
بــه گزارش اقتصــاد  کیش، محمدرضا لواســانی 
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیــش، در بازدید 
از شــرکت آب و برق کیــش، بر لزوم اهمیت تولید 
آب و اجتناب از ریســک پذیــری در این حوزه که 
بخواهیم به درصدهایی در تامین آب اکتفا کنیم، گفت: 
موضوع آب جزو موضوعاتی است که باید در تامین 

آن مطمئن شویم.
لواسانی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: هفته آینده 
طی جلسه ای با ابوالفضل صدرایی مدیرعامل شرکت 
آب و برق کیش و سعید پورزادی سرپرست معاونت 
عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش نسبت 
به یک زمان بندی مشخص برای افزایش تولید آب و 

برق جزیره اقدام خواهد شد.
ابوالفضــل صدرایی مدیرعامل شــرکت آب و برق 
نیروگاه شــمال کیــش از بهره برداری آزمایشــی 
"MED" دستگاه آب شیرین کن تقطیری با ظرفیت 
2500 متر مکعب خبر داد و اظهار داشــت: با تلاش 
شبانه روزی همکاران در شرکت از اوایل بهمن سال 

جاری این مهم محقق می شود.
صدرایــی در رابطه با انعقاد قرارداد بانک شــهر  با 
شرکت آب و برق کیش، افزود: این قرارداد مشکلات 
اجرایی و حقوقی داشته و هم اکنون بانک شهر دنبال 

رفع مشکلات موجود است.
وی گفت: بانک شــهر به عنوان ثالث در این قرارداد 
است و با تمام تلاش سعی می کنیم در زمان مشخص 

این موضوع حل و فصل شود.
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رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی :

اتکا به دانشجویان از گام های موثر 
مقابله با تحریم ها است

اقتصاد کیش-  سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی به مناسبت روز دانشجو 
گفت: اتکا بر دانش و تخصص دانشــجویان ایران اســلامی گامی موثر در مقابله با 

تحریم ها و دستیابی به خودکفایی در حوزه های مختلف است.
به گزارش اقتصاد کیش ، در پیام محمدرضا لواســانی به مناسبت گرامیداشت روز 

دانشجو آمده است:
۱۶ آذر ســالروز به خاک و خون کشیده شدن سه دانشجوی شهید دانشگاه تهران، 
مهدی شریعت رضوی، احمد قندچی و مصطفی بزرگ  نیا به دست دژخیمان پهلوی 
است که در اعتراض به سفر رئیس جمهور آمریکا به پا خواسته بودند و این روز، روز 
دانشجو نام گرفت و سندی بر استکبار ستیزی و حق محوری دانشجویان ایرانی شد.

امروز در دهه چهارم پیروزی انقلاب اسلامی، ایران به دانشگاه و دانشجویان آگاه و 
مومن خود می بالد دانشگاهیانی که شهدایی چون شهریاری، علی محمدی، احمدی 
روشن ،تهرانی  مقدم و دیگر شهدای جهاد علمی را تقدیم به آستان الهی نموده اند. 
بی گمان از ۱۶ آذر سال ۱۳۳2 تا به امروز، فریاد استکبارستیزی و استبداد ستیزی در 
فضای دانشگاه طنین انداز است و دانشجویان همچنان طلایه داران آزادی خواهی و 

عدالت  طلبی و مبارزه با ظلم  هستند.
آنها این حرکت را نه تنها در کنش گری سیاسی و اجتماعی خود بلکه در فعالیت های 
علمی، آموزشــی، پژوهشــی و فرهنگی خود به انحاء مختلف نشان داده و آبادانی 
آزادی و استقلال ایران اسلامی را سرلوحه فعالیت و مقصد خود قرار داده اند. امروز 
که استکبار جهانی در قامت جنگ رسانه ای، اقتصادی و ترور دانشمندان هسته ای این 
سرزمین، در صدد ایجاد چالش و اختلال است؛ پیشگامی در عرصه تلاش مجاهدانه 
و حرکت برای تحقق چشم انداز های علمی و اقتصادی، کسب توانایی بیشتر و افقش 

گشایی های تازه می تواند موجب رونق و نشاط بیشتر شود.
علم اندوزی، مهارت آموزی و توانمندســازی دانشــجویان در دانشگاه ها، تقویت 
سرمایه های انسانی، فرهنگی و اجتماعی کشور است، نشاط شادابی و امید در فضای 
دانشجویی کشور به ویژه در جزیره زیبای کیش به عنوان قطب گردشگری و بهشت 
کارآفرینان کشور به یمن انگیزه و اراده دانشجویان به دست می آید و این دو، شرط 
پویایی و تحرک دانشــگاه برای یافتن راه حل بدیعی برای پرسش ها و مسائل روز 

جامعه است.
رهبر معظم انقلاب تاکید داشتند که دانشگاه ها باید بتوانند یک جنبش نرم  افزاری 
همه  جانبه و عمیق در اختیار ملت بگذارند تا کسانی که اهل کار و تلاش هستند، با 
پیشنهاد ها و با قالب ها و نوآوری های علمی خود بتوانند بنای حقیقی یک جامعه آباد 

وعادلانه مبتنی بر تفکرات و ارزش های اسلامی را بالا ببرند.
به طور حتم کشور ایران اسلامی با اتکاء بر دانش و تخصص دانشجویان این مرز و 
بوم توانست در مقابل تحریم های ظالمانه دشمنان گام های موثری برای ایجاد تحول 
اقتصادی و دستیابی به خودکفایی در حوزه های مختلف بردارد، در چنین شرایطی 
کیش از ظرفیت های نهفته ارزشمندی برای رونق اقتصاد دانش بنیان به کمک فعالان 

زیست بوم نوآوری بهره مند شده است.
اقتصاد در فناوری اطلاعات و ارتباطات گردشگری و زیست فناوری تنها بخشی 
از توانمندی های نهفته این منطقه است، اطمینان دارم به زودی با شکوفا شدن این 
ظرفیت های نهفته به دست شرکت های دانش بنیان و استارت آپی، تحول تازه ای را 
در اقتصاد دانش بنیان و از مبداء جزیره کیش شاهد خواهیم بود و این شروعی برای 

تحقق هوشمندسازی جزیره به عنوان بهشت کارآفرینان ایران اسلامی خواهد بود.
امید است در چهارچوب مسئولیت اجتماعی، نقد خردمندانه و منصفانه شاهد ایرانی 
مستقل و قدرتمند، تاثیر گذار و نقش آفرین در حوزه های علمی، فرهنگی، سیاسی و 

اقتصادی مبتنی بر ارزش های انسانی و آموزه های اخلاقی و دینی باشیم.
افزون بر این روزه دانشجو نه تنها فرصتی است تا دانشجویان حضور مسوولانه خود 
را در فضاهای واقعی و مجازی اثبات نماید و تماشا و بگذارند و بلکه امکانی است 
برای فهم تاریخی فراز و فرودهای تاریخ معاصر ایران و بصیرت نسبت به زمانه خود 
و تکریم مقام تمامی آزادی خواهان و شهیدان که در راه کسب استقلال و عظمت 

ایران اسلامی از تمام وجود خود مایه گذاشتند.
اینجانب بار دیگر فرا رسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو را به جامعه دانشگاهی کشور به 
ویژه دانشجویان جزیره زیبای کیش تبریک و تهنیت عرض می کنم و از خداوند منان 

موفقیتهای روز افزون این تلاشگران عرصه علم و دانش را خواستارم

 ”MED“ اقتصاد کیش- شرکت آب و برق کیش با تلاش همکاران حوزه مربوطه از اوایل بهمن سال جاری به صورت آزمایشی توسط    
دستگاه آب شیرین کن تقطیری، با ظرفیت 2500 متر مکعب آب بهره برداری می کند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش: بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش
 از شرکت آب و برق کیش 

شاهد اتفاقات مثبتی در عرصه 
میدانی در مناطق آزاد  خواهیم بود 

اقتصاد کیش- نماینده مردم کرمان و راور و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی از برگزاری دومین نشست مشترک اعضای کمیسون اقتصادی مجلس شورای 

اسلامی با دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور خبرداد.  
به گزارش  اقتصاد کیش  محمدرضا پور ابراهیمی گفت: در این نشست با جمع بندی 

نکته نظرات،  تصمیمات خوبی در حوزه مناطق آزاد کشور اتخاذ شد.
پور ابراهیمی افزود: یکی از موضوعات مهمی که در این نشســت مورد مذاکره قرار 
گرفت این بود که جنس مناطق آزاد کشور باید براساس تعریفی که در قانون اولیه آمده 
با رعایت تمام الزاماتی که به عنوان نگرانی های اجرایی در کشور در طی این سالها بوده 

به شکل ویژه مد نظر قرارگیرد.
وی بــا تاکیــد بر اینکه الزامات مناطق آزاد را باید بپذیریم و مطابق با آن تصمیم گیری 
کنیم ادامه داد:  آنچه امروز به عنوان دغدغه های مدیران مناطق آزاد کشــور با اعضای 
کمیســیون اقتصادی مطرح است،  بهره گیری از ظرفیت ها، مشوق ها و مزیت های 
مناطق آزاد در کشور است که به دلایل مختلف یا اجرای ناقص دارد و یا اساسا بعضی 

از آنها اجرا نشده است.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شــورای اسلامی با اشاره به توافقات مجلس و 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد بیان داشت: سرفصل اول توافقات، موضوع اصلاح 
قانون مناطق آزاد کشور است که در غالب طرح در کمیسیون اقتصادی مطرح شده که 
بهتر است در قالب لایحه ارسال شود و مقرر شد ظرف یک هفته آینده کلیه پیشنهادات 
دبیرخانه شورایعالی به کمیسون اقتصادی ارائه شود، کمیته تخصصی آن در کمیسون 

اقتصادی اصلاحات انجام و پس از بررسی به صحن مجلس ارسال شود.
پور ابراهیمی با بیان اینکه سه جایگاه نیز برای اصلاح قانون مناطق آزاد مد نظر قرارگرفته 
شده است تصریح کرد: این سه جایگاه عبارتند از احکامی که لازم است در بودجه ۱40۱ 
لحاظ شود که ظرف دو ماه آینده فرصت آن فراهم است،  احکام قانون برنامه هفتم توسعه 
و سوم در حوزه بحث قانون است که در متن قانون مادر قرار می گیرد و در نهایت نکته 
حائز اهمیت دیگر مزیت ها و مشوق هایی است که در بحث مناطق ویژه اقتصادی در 

کنار مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی مطرح شده است. 
وی افزود: مقرر شد این موارد هم به عنوان پیشنهادات به کمیسیون اقتصادی مجلس 

ارائه شود. 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص مالیات بر ارزش افزوده 
نیز گفت:  با توجه به تصویب قانون جدید و ابلاغ و اجرای آن از ۱۳ دیماه سالجاری، 
آنچه به عنوان محدودیت های ناشی از حکم بودجه ۱400 بود از نظر ما به شکلی کنار 
گذاشته خواهد شد و براساس قانون جدید عمل می شود و این ظرفیت کمک می کند 

ما از مزیت های مالیاتی هم استفاده کنیم. 
پور ابراهیمی اضافه کرد: در خصوص راه اندازی مناطق آزاد جدید که به دبیرخانه ابلاغ 
شده است، انتظار ما این است با توجه به ظرفیت های خوبی که می تواند این موضوع 

را عملیاتی کند این بخش هرچه سریعتر وارد حوزه تصمیمات دبیرخانه قرارگیرد.
وی با تاکید بر اینکه در بحث بودجه نیز مقرر شد مناطق آزاد جدید سریعا اجرایی شود 
خاطرنشان ساخت: البته پیشنهاد تشکیل شرکت پروژه ها و صندوق پروژه ها برای تامین 
مالی از طریق سازمان سرمایه گذاری برای اجرای زیرساخت های لازم مطرح شده که 
قرار است کارگروه مشترک بین کمیسیون و دبیرخانه شورایعالی کار را شروع و در این 

حوزه تصمیم گیری صورت گیرد.
نماینده مردم کرمان و راور و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در پایان 
گفت: پیش بینی می کنیم با این روند مثبت و همکاری مثبت دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد با مجلس شورای اسلامی و با حضور فعال دکتر محمد و مسئولیتی که برعهده دارند 
و ارتباطی که با رییس جمهور و وزیر اقتصاد دارند شاهد اتفاقات مثبتی در عرصه میدانی 

در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور باشیم. 
 

رعایت ۱۰۰ درصدی پروتکل ها در مدارس 
کیش لازمه حفظ سلامت دانش آموزان است

اقتصاد کیش -  ســخنگوی شــورای 
ســلامت کیش گفــت: بــا توجه به 
بازگشــایی مدارس در مقاطع مختلف 
رعایت ۱00 درصــدی پروتکل های 
بهداشــتی لازمه حفظ سلامت دانش 

آموزان است.
محمدرضــا رضانیا با اعــلام این خبر 
اظهار  داشــت:  با توجه به بازگشــایی 
مــدارس  و حضور دانــش آموزان در 
پایه های مختلف بازدیدهای مشــترک 
ایــن مرکز بــا آموزش و پــرورش از 
مدارس به شکل سرزده انجام می شود.

وی اضافه کرد: با این وجود تاکنون افراد زیر ۱2 ســال واکسن دریافت نکرده اند 
و دانش آموزان  بالای ۱2 سال نیز هنوز به شکل کامل واکسینه نشده اند به همین 

دلیل ریسک خطر ابتلای این افراد بیشتر سایرین است.
سخنگوی شورای سلامت کیش افزود: روز دوشنبه در اطرافیان دانش آموزان سه 
بیمار مثبت شناسایی شده که  احتمال دارد که این افرادویروس را به فرزندان خود 

منتقل و انان آلودگی را به مدارس انتقال دهند.
رضانیا با اشــاره به اینکه نیاز است دستورالعمل های بهداشتی ۱00 در درصد در 
مدارس رعایت شود، افزود: ارزیابی ها به شکل سرزده در حال انجام است تا بتوانیم 
نواقص را در صورت وجود برطرف کنیم و تا حد ممکن اجازه دهیم دانش آموزان 
آن بخشــی که به شکل حضوری باید درمدارس حاضر شوند این امکان را برای 

خانواده ها فراهم کنیم.
ســخنگوی شــورای سلامت کیش گفت: روز گذشته 2 نفر از بیماران بستری در 

بیمارستان ترخیص شدند و یکی از تن بستری بدحال است.
از ابتدای شــیوع پاندمی کرونا تا کنون در این جزیره حدود هشــت هزار و 500 
بیمار مبتلا به ویروس کرونا )کووید ۱۹ و نوع جهش یافته انگلیســی( شناسایی 

شده است.

بدینوسیله از اعضای محترم موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو کیش دعوت بعمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴00/۱0/۱ که از ساعت ۱۴ در محل 

بازار پردیس دو - طبقه دوم بشرح دستور جلسه زیر برگزار می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره سال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹
۲- اســتماع گزارش بــازرس قانونی پیرامون عملکرد هیئت مدیــره و صورت های مالی و 

ترازنامه منتهی به پایان سال مالی ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ 
۳- اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد هیئت مدیره و صورت های مالی 

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۵- انتخاب بازرس قانونی

هیئت مدیره موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده موسسه غیر تجاری بازار پردیس دو

بیش از چهارصد نفر از پایگاه سیار کنترل 
سلامت، خدمات پزشکی دریافت کردند 

اقتصاد کیش-    تعداد 480 نفر از ســاکنان "کمپ ســحر و کرمانشاهان" از پایگاه 
سیار کنترل سلامت بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش خدمات پزشکی 

دریافت کردند. 
به گزارش اقتصاد کیش، در راستای رفاه حال ساکنان جزیره با راه اندازی پایگاه سیار 
کنترل سلامت در کیش که به صورت مستمر و دوره ای انجام می شود، 27 آبان در 

منطقه کمپ سحر ۱88 نفر خدمات پزشکی دریافت کردند.
از تعداد ۱88 نفر که در زمینه "بیماری های داخلی، اطفال، زنان و زایمان، عمومی، 
دندانپزشــکی، روان شناســی و تغذیه" خدمات پزشــکی دریافت کردند دارای 
بیماری های زمینه ای "دیابت، فشار خون، کم خونی، گوارش، تیروئید و .." بودند.

همچنین ۹8 درصد از بیماران ســاکن در کمپ ســحر دارای دفترچه بیمه بودند که 
از این تعداد ۶۹ درصد مرد و ۳۱ درصد زن از خدمات پزشــکی پایگاه ســیار کنترل 

سلامت بهره مند شدند.
منطقه کرمانشاهان نیز یکم آذر جامعه هدف پایگاه سیار کنترل سلامت بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی کیش بود که تعداد 2۹2 نفر از ساکنان این منطقه در زمینه 
" بیماری های داخلی، اطفال، زنان و زایمان، عمومی، دندانپزشکی، روان شناسی و 
تغذیه" از خدمات پزشــکی این پایگاه بهره مند شدند که دارای بیماری های زمینه 

ای"دیابت، فشار خون، گوارش، تیروئید و ..." بودند.
گفتنی است ۹5 درصد بیماران این منطقه دارای دفترچه بیمه بودند که از این تعداد 
44 درصد مرد و 5۶ درصد زن  از خدمات پزشــکی پایگاه سیار کنترل سلامت بهر 

مند شدند.
ارائه خدمات پزشــکی به صورت رایگان توسط پایگاه سیار کنترل سلامت کیش 
با دســتور محمدرضا لواسانی سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش در دستور کار 
بیمارســتان قرار گرفته است و با جدیت تمام در مناطق مختلف این منطقه در حال 

اجرا است.

سخنگوی شورای سلامت کیش :

اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی 
سازمان منطقه آزاد کیش از بازنگری بر نامه زمانبندی 
اتمام محوطه سازی و تکمیل بنای مصلای کیش خبر 

داد 
به گزارش اقتصاد کیش ، ســعید پورزادی سرپرست  
معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش 
روز گذشــته  به همراه حجت الاسلام حسن زاده امام 
جمعه و عبدالنبی شرفی مدیر عامل شرکت عمران آب 
و خدمات از روند محوطه سازی و تکمیل بنای مصلای 

بزرگ کیش بازدید کرد.
پورزادی با بیان اینکه فضا ســازی محوطه و شبستان 
مصلای بزرگ کیش باید به شایستگی برای میزبانی از 
نمازگزاران مومن این جزیره مهیا شود بر ضرورت توجه 
پیمانکاران به کیفیت مصالح بکار رفته در فضای بیرونی 

و ورودی های مجموعه تاکید کرد.
هماهنگی جهــت تامین تجهیزات صوتی ، بازنگری 
برنامه زمانبندی برای اتمام روند ساخت بنا و تزئینات 
داخلی، اقدامات اصلاحی و محوطه سازی و برگزاری 
فراخوان جهت انتخاب پیمانکار از جمله مواردی بود 

که در این بازدید مطرح شد.
حجت الاسلام حسن زاده نیز با اشاره به اینکه تجهیز 
شبســتان به سیســتم های صوتی پیشرفته مهم ترین 
اولویت است در زمینه تزیینات داخلی بنا و تهیه فرش 
های اسلیمی ویژه شبستان نیز مواردی را عنوان کرد.   

همچنین عبدالنبی شرفی مدیر عامل شرکت عمران، آب 

و خدمات با اشــاره به اینکه جهت اتمام روند ساخت 
بنای شبستان و محوطه ســازی هماهنگی های لازم 
انجام شــده است اظهار داشت : با تامین اعتبار لازم از 
سوی سازمان منطقه آزاد کیش و انتخاب پیمانکار جهت  
تکمیل گنبد و گلدسته های مصلی، روند تکمیل این 
مجموعه ارزشمند فرهنگی – مذهبی  تسریع می شود.

تسریع در اتمام  پروژه  مصلای بزرگ کیش 

اقتصاد کیش- مدیر پارک ملی علوم و فناوری های 
نــرم و صنایع فرهنگی جهاددانشــگاهی فارس از 
برگزاری دومین نمایشگاه فناوری های نرم و صنایع 

فرهنگی در کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، جواد جوکار، گفت: فراخوان 
شرکت در دومین نمایشگاه فناوری های نرم و صنایع 

فرهنگی با محوریت صنایع دستی آغاز شده است.
آخرین مهلت درخواســت غرفه در این نمایشگاه را 

24 آذر است.
مدیــر پارک ملی علــوم و فناوری های نرم و صنایع 
فرهنگی جهاددانشگاهی فارس گفت: زمان برگزاری 
این نمایشــگاه ۱8 تا 2۹ دی در جزیره کیش خواهد 

بود.

کیش میزبان دومین نمایشگاه فناوری های نرم
و صنایع فرهنگی فارس 

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش  تاکید کرد؛


